
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712341

Prodej samostatného RD, 140 m2, Těrlicko, Hradiště (okres Karviná)

Prodej, rodinný dům/ chalupa, 3+1,  Těrlicko -
Hradiště
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1336/4500 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Těrlicko, Hradiště (okres Karviná), Dvorní

Prodej, rodinný dům/ chalupa, 3+1,  Těrlicko - Hradiště

Nabízím Vám k prodeji rodinný dům v obci Těrlicko Hradiště. 
Hledáte kouzelné místo na polosamotě obklopené lesem, kam byste
chtěli utéct před ruchem města a vychutnávat si výhled do krásné
zahrady, která Vás nabije pořádnou dávkou energie?  Hledáte-li klid,
relax a odpočinek, pak je tato nabídka určena právě Vám. Dům je
situovaný na místě, které si hned zamilujete. Zahrada 1.487 m2
nabízí dostatek místa např. na bazén či grilování a posezení s
přáteli.
Vstup lemuje velká zastřešena terasa, dům je obývaný v přízemí, ale
podkroví je velké a nabízí další obytné prostory. V přízemí se
nachází vstupní chodba, tři pokoje koupelna s vanou a sprchovým
koutem, WC a plynový kotel na vytapění domu a ohřev vody. V
obývacím pokoji jsou kamna na dřevo/ možnost vybudovat krb/. Dále
je v přízemí mala dílna a spižírna. Voda je z obecního vodovodu,
vlastní studna na pozemku, napojena na elektřinu, odpad svedeny
do septiku /možnost napojení na kanalizace/. Střecha plech.
Nemovitost přístupná po asfaltové komunikaci. Zastávka autobusu tři
minuty pěšky.  
Nemovitost vhodná pro rodinu hledající klidné místo k žití. Zahradu
obklopuje les, najdete tam také okrasné stromy, malou kůlnu na
nářadí.  
V blízkém okolí se nachází velice krásná příroda, Těrlicka a
Žermanická přehrada, lesy, možnost cykloturistiky, výletů, koupání
houbaření.
Doporučujeme prohlídku tohoto výjimečného místa Pokud Vás
nemovitost zaujala zavolejte, ráda Vám zajistím prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 140

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712341

Prodej samostatného RD, 140 m2, Těrlicko, Hradiště (okres Karviná)

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1799

Vybavení terasa

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Možno zařídit

Topení Ústřední - plynové

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Celková plocha (m2) 95

Zastavěná plocha (m2) 129

Plocha parcely (m2) 1799

Užitná plocha (m2) 140

Plocha zahrady (m2) 1487

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

AZET reality
Vítkovická 3276/2A
Ostrava
70200
 

Realitní makléř

Jochim Irena

ijochim@azetreality.cz

2 / 2


